701
702
703
706
707
709
710
711
713
714
715
718
719
720
721
723
724
725
726
727
728

OBLAST

POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR
POOR

PRESOVSKA OBLAST

ODDIEL

Horolezecky klub 1715 Poprad
Horolezecky oddiel Humenné
Sportovy klub IAMES KeZmarok
Horolezecky oddiel Vysoka Poprad
TJ Lokomotiva Start VD v Poprade
C.A.P. - Club alpinistov presovskych
Horolezecky klub Bodon VAP PresSov
STH JAMES Vysoké Tatry

James Vysoké Tatry - horolezecky klub
Alpin klub Svit

HK James Tatranska Polianka

Alkan - klub horskych Sportov

HK VABEC Stara Luboviia
Horolezecky klub

ROCK EDGE o.z.

HK ZULA Gerlachov

SKALNA HRANA

Hlava v OBLAKOCH

TriP

MOVE UP ACADEMY O.Z.
Horolezecky klub SLANAK

KORESP.
MENO
Viliam
Michal
Ladislav
Michal
Martin
Rostislav
Jozef
Stanislava
Ivan
Monika
Martin
Tom3as
Daniel
Jozef
Jozef
Erik
Lubomir
Martin
Marek
Milos
Juraj

KORESP.
PRIEZVISKO
Jakubec
Budzinak
Gancarcik
Budzinak
Pitonak
Labuda
Gall
Zgodavova
Urbanovi¢
Zugecova
Mocik
Jezberger
Sak
Skokan
Gubas
Rabatin
Kuderjavy
Pemcéak
Jurco
Némy
Homza

E-MAIL

viliam.jakubec@gmail.com
balisin.milan@centrum.sk
ladislavgancarcik@gmail.com
budzinakmichal@post.sk
martin.pitonak100@gmail.com
cappo@cappo.sk
jgall@hotmail.sk
stanazg34@gmail.com
tatraclimbing@atknet.sk
zugecova.monika@gmail.com
martin.mocik@gmail.com
t.jezberger@gmail.com
Saky0@seznam.cz
trymont@centrum.sk
kuderjavy@outdoorpark.sk
hkzula.gerlachov@gmail.com
kuderjavy@outdoorpark.sk
horytatry@gmail.com
obcianskezdruzenietrip@gmail.com
milos.nemy@gmail.com
slanak.info@gmail.com



